



## Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 68399544

---

Data publicarii	21.04.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.308,76 RON - 3.308,76 RON

---

Descriere: nr crt denumire um cantitate pret fara tva total fara tva 1 osb 3 12x2500x1250 buc 5 255,44 1277,2 2 Scandura rindeluita, 70 x 27 x 3000 mm buc 15 85,96 1289,4 3 Coltar metalic, otel zincat, 30 x 30 x 30 mm buc 20 9,77 195,4 4 Vopsea lavabilă, exterior, culoare alb, 5 L Dulux buc 2 146,14 292,28 5 Vopsea lavabilă, interior, culoare roșu, 50 ml GoodHome buc 1 5 5 6 Vopsea lavabilă, interior, culoare albastru, 50 ml GoodHome buc 1 5 5 7 Vopsea lavabilă, interior, culoare verde, 50 ml GoodHome buc 1 5 5 8 Vopsea lavabilă, interior, culoare galben, 50 ml GoodHome buc 1 5 5 9 TRAFALLET POLIACRIL IMPLETIT 110MM buc 4 28,63 114,52 10 Trafalet poliamida, 230 mm, pentru zidarie • Diall buc 2 59,98 119,96 3308,76 mai putin

---